
اعلام جنگ ترامپ علیه بریکس
سخنگوی کرملین در واکنش به تهدید دوباره رئیس‌جمهور آمریکا علیه 
کشورهای عضو گروه بریکس مبنی بر خودداری از ارز مشترک گفت: در 
بریکس، صحبتی از ایجاد ارز مشترک نبوده و نیست، بلکه سخن از ایجاد 

بسترهای سرمایه‌گذاری جدید مطرح است.
 دیمیتری پسکوف روز جمعه سخنان ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه را 
یادآور شد که پیش از این گفته است، هیچ حرفی از ایجاد ارز مشترک در 
بریکس نبوده و نیست و بریکس در حال بررسی ایجاد بسترهای سرمایه‌گذاری 
مشترک جدید است که اجازه سرمایه‌گذاری مشترک در کشورهای ثالث را 
می‌دهد. این اظهارات سخنگوی کرملین در پاسخ به پرسش خبرنگاری بیان 
شد که پرسید: آیا تهدیدهایی همچون سخنان ترامپ می‌تواند بر تعهد بریکس 
به گسترش تبادلات مالی با ارزهای ملی تأثیر بگذارد و آیا ایالات متحده 

آمریکا می‌تواند از بریکس بخواهد که ارز جدید ایجاد نکند.
رئیس جمهور آمریکا روز پنجشنبه ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در بیانیه‌ای در رسانه 
اجتماعی خود موسوم به تروث سوشیال،‌ باری دیگر به کشورهای عضو بریکس 
نسبت به جایگزینی دلار آمریکا به عنوان ارز ذخیره هشدار داد و تهدید کرد 
اگر بریکس دلار را کنار بگذارد با تعرفه گمرکی ۱۰۰درصدی مواجه خواهند 
شد. دونالد ترامپ پیش از این آذرماه ۱۴۰۳ در رسانه اجتماعی خود، خطاب 
به کشورهای عضو بریکس اعلام کرد که چنانچه از ارز دیگری برای جایگزینی 

دلار استفاده کنند، او نیز دست بکار می‌شود.
وی که در آن زمان هنوز به صورت رسمی دومین دوره ریاست‌جمهوری خود 
را آغاز نکرده بود، در این باره نوشت: ما به تعهد این کشورها نیاز داریم که 
نه ارز جدیدی در بریکس ایجاد کنند و نه از ارز دیگری برای جایگزینی دلار 
قدرتمند آمریکا استفاده کنند. در غیر این صورت با تعرفه‌های ۱۰۰ درصدی 
روبرو می‌شوند و باید منتظر باشند تا با فروش )محصولات خود در( اقتصاد 
شگفت انگیز ایالات متحده خداحافظی کنند. آنها می‌توانند بروند و یک احمق 

دیگر را پیدا کنند. 

ویژه

درخواست مکزیک از گوگل
رئیس‌ جمهور مکزیک از شرکت گوگل خواست که از اقدام دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا برای تغییر نام »خلیج مکزیک« به »خلیج آمریکا« پیروی نکند.

به گزارش اسکای نیوز، اوایل هفته جاری شرکت گوگل اعلام کرد که پس از 
به‌روزرسانی رسمی در سیستم نام‌های جغرافیایی آمریکا، نام »خلیج مکزیک« 

را در نرم افزار نقشه گوگل تغییر خواهد داد.
به گفته مکزیک، آمریکا از نظر قانونی نمی‌تواند نام این خلیج را تغییر دهد زیرا 
بر اساس کنوانسیون سازمان ملل متحد در مورد حقوق دریاها، قلمرو مستقل 

یک کشور تنها تا ۱۲ مایل دریایی از خط ساحلی آن گسترش می‌یابد.
کلودیا شینبام رئیس جمهور مکزیک در کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه 
گفت: اگر کشوری بخواهد نام مکانی را در دریا تغییر دهد، تنها تا ۱۲ مایل 
دریایی از ساحل خود می‌تواند چنین کاری انجام دهد. این تصمیم نمی‌تواند 

برای سایر مناطق که در این مورد خلیج مکزیک است اجرایی شود.
رئیس جمهور مکزیک پیش از این به شوخی گفته بود که در نظر دارد نام قاره 

آمریکای شمالی را به »آمریکای مکزیکی« در کشورش تغییر دهد.
وی گفته بود: ما درخواست می‌کنیم زمانی که نام »آمریکای مکزیکی« را در 

موتور جستجو قرار می‌دهیم، نقشه‌ای که ما ارائه کرده‌ایم ظاهر شود.
بر اساس تغییرات گوگل مپس، کاربران آمریکایی آن را به عنوان »خلیج 
آمریکا« مشاهده خواهند کرد در حالی که برای کاربران مکزیکی و کوبایی 
نام »خلیج مکزیک« باقی می‌ماند. کاربران سراسر جهان هر دو نام را مشاهده 

خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، ترامپ ایده تغییر نام این خلیج را که خط ساحلی را در امتداد 
پنج ایالت جنوب شرقی آمریکا تشکیل می‌دهد مطرح کرده و گفته بود که 

احساس می‌کند »خلیج آمریکا« »اسمی زیبا« دارد.
ترامپ به‌ عنوان رئیس‌ جمهور می‌تواند اقدامی برای تغییر نام این خلیج انجام 

دهد، اگرچه سایر کشورها مجبور نیستند نام جدید را انتخاب کنند.

ژئو پولیتیک 

رکورد کارگران خارجی در ژاپن
آمارهای منتشر شده توسط دولت ژاپن نشان می‌دهد 
که شمار کارگران خارجی در این کشور در ماه اکتبر 
۲۰۲۴)آذرماه( با ۱۲.۴ درصد رشد نسبت به مدت مشابه 

سال قبل از آن به ۲.۳ میلیون نفر رسید.
به گزارش کیودو، دولت ژاپن همزمان با کاهش نرخ ینِ 
برابر دلار آمریکا، همچنان به دنبال جذب نیروی کار ماهر 

خارجی است تا به نیاز بازار کار خود پاسخ دهد.
دولت ژاپن از سال ۲۰۱۳ و در چارچوب برنامه صدور 
روادید برای کارگران ماهر، هزاران نفر از نیروی کار خارجی 
را جذب کرده است. این روادید به کارگران ماهر به ویژه در 
حوزه پرستاری و کارگران ساختمانی اجازه می‌دهد تا وارد 

بازار کار ژاپن شوند.
براساس این گزارش، در حال حاضر ۲ میلیون و ۳۰۲ هزار 
و ۵۸۷ نفر از کارگران خارجی تحت این برنامه در ژاپن 
مشغول به کار هستند که این تعداد ۳۴۲ هزار و ۸۷ نفر 
نسبت به سال قبل از آن )معادل ۷.۳ درصد( افزایش داشته 

است.
آمارهای منتشر شده نشان می‌دهند که حضور پرستاران 
و کارگران ساختمانی خارجی در ژاپن در اکتبر ۲۰۲۴ با 
۴۹.۴ درصد رشد نسبت به سال قبل از آن به ۲۰۶ هزار و 
۹۹۵ نفر رسیده است. بنگاه‌های کوچک که با ۳۰ کارگر 
و کمتر اداره می‌شوند، مقصد جذب ۶۲.۴ درصد از این 

کارگران بوده‌اند.

حملات سایبری به »دیپ‌سیک«

شرکت پشتیبان دیپ سیک)Deep seek( دستیار هوش 
مصنوعی چینی اعلام کرد که پس از معرفی این استارتآپ 
چینی، حملات سایبری به آن بیش از ۱۰۰ برابر افزایش 
پیدا کرده است. به گزارش نشریه گلوبال‌تایمز، شرکت 
امنیت سایبری چینی ایکس لب )XLab( اعلام کرد که 
حملات سایبری به استارت‌آپ هوش مصنوعی چینی دیپ 
سیک به‌طور ناگهانی در اوایل روز گذشته شدت گرفت به 
نحوی که فرمان‌های حمله در مقایسه با موج حملات روز 

سه‌شنبه، بیش از ۱۰۰ برابر افزایش یافته است.
این گزارش در حالی منتشر می‌شود که این استارتآپ 
چینی در روزهای ۱۴ تا ۱۵ دی ماه تحت حملات گسترده 
و مداوم دی دی او اس )DDOS( )انکار توزیع خدمات( 
قرار گرفته بود. براساس این گزارش، حملات علیه دیپ 
سیک در طول تقریباً یک ماه نظارت مداوم، به‌طور تدریجی 
پیچیده‌تر شده‌اند. در ابتدا، این حملات شامل روش‌های 
تقویت انعکاسی بودند که به طور آسان‌تری مهار می‌شوند، 
اما در روز سه‌شنبه حملات پراکسی HTTP به آنها 
اضافه شدند که در سطح لایه کاربردی اجرا می‌شوند و 
سخت‌تر دفع می‌شوند. حالا، در حملات اخیر، »بات‌نت‌ها« 
به‌عنوان ابزار اصلی مورد استفاده قرار گرفته‌اند. این گزارش 
می‌افزاید که در اوایل صبح روز گذشته به وقت محلی ۲ 
 )RapperBot(و راپربات )HailBot(بات‌نت هیل بات
مشاهده شده‌اند که در این حملات نقش داشته‌اند. این 
حمات در ۲ موج جداگانه، یکی در ساعت یک بامداد 
و دیگری در ساعت ۲ بامداد رخ داده‌اند که شامل ۱۱۸ 
پورت فرمان )C2( در ۱۶ سرور C2 بوده‌اند. بات‌نت‌ها 
شبکه‌هایی از دستگاه‌های آلوده هستند که مهاجمان از 
طریق بدافزارها آنها را کنترل می‌کنند. این دستگاه‌ها 
که به‌عنوان زامبی)zombies( یا بات )bots( شناخته 
 )C&C( می‌شوند، از طریق سرورهای فرماندهی و کنترل
دستور دریافت می‌کنند و وظایف مختلفی مانند اجرای 

حملات دی دی او اس را به‌طور همزمان انجام می‌دهند.

تشدید بحران خشونت علیه زنان
در انگلیس

گزارش جدید »دفتر ملی حسابرسی« )NAO( نشان 
می‌دهد که خشونت علیه زنان و دختران در انگلیس به 
سطحی بی‌سابقه رسیده و به‌رغم وعده‌های مکرر دولت‌های 
متوالی، تلاش‌ها برای مقابله با این بحران همچنان ناکارآمد 
و ناهماهنگ است.  داده‌های »دفتر ملی حسابرسی« نشان 
می‌دهد که یک‌پنجم از کل جرایم ثبت‌شده در انگلیس و 
ولز مربوط به خشونت علیه زنان و دختران است و طی 
یک سال گذشته، بیش از ۱۲۳ هزار مورد گزارش تجاوز 
و خشونت جنسی در این کشور به ثبت رسیده است. این 
میزان در مقایسه با سال‌های قبل بیش از سه برابر افزایش 
یافته و در عین حال نرخ محکومیت مجرمان همچنان 
پایین است. گزارش یادشده همچنین نشان می‌دهد که 
نرخ وقوع خشونت خانگی علیه زنان از ۹.۲ درصد در سال 
۲۰۲۱ به ۷.۴ درصد در سال ۲۰۲۴ کاهش یافته است، اما 
در مقابل، شیوع تعرض‌های جنسی از ۳.۴ درصد به ۴.۳ 
درصد افزایش یافته است. بر اساس این آمار، در حال حاضر 
از هر ۱۲ زن در انگلیس، حداقل یک نفر در طول زندگی 
خود قربانی خشونت جنسی شده است. این گزارش حاکی 
است که راهبردهای دولت انگلیس برای مهار خشونت علیه 
زنان به دلیل ضعف هماهنگی میان نهادهای مختلف و نبود 
یک سیاست جامع و منسجم، به نتایج مطلوبی نرسیده 
است. جفری کلیفتون-براون، رئیس کمیته حسابرسی 
عمومی مجلس عوام، در این رابطه اظهار داشت: »دولت 
انگلیس هنوز به درک دقیقی از میزان هزینه‌های انجام‌شده 
در این حوزه و تأثیر سیاست‌های خود نرسیده است. عدم 
هماهنگی در رویکردهای بین‌دستگاهی باعث شده که این 
بحران به‌جای کاهش، وخیم‌تر شود.« دولت انگلیس در 
سال ۲۰۲۱، پس از قتل سارا اورارد و سابینا نسا، اعلام 
کرد که یک راهبرد ملی برای مقابله با خشونت علیه زنان 
اجرا خواهد کرد، اما گزارش جدید نشان می‌دهد که این 
برنامه‌ها عملًا به نتایج ملموسی منجر نشده‌اند. از جمله 
ضعف‌های این برنامه‌ها می‌توان به عدم تخصیص بودجه 
کافی، عدم نظارت مؤثر بر عملکرد نهادها و نبود یک پایگاه 
داده‌ی جامع برای پایش وضعیت خشونت علیه زنان اشاره 
کرد.یکی دیگر از نکات نگران‌کننده در این گزارش، زمان 
بسیار طولانی رسیدگی قضایی به پرونده‌های خشونت 
جنسی و خانگی است. به‌طور متوسط، در پرونده‌های 
تجاوز جنسی در انگلیس و ولز، ۱۵۸ روز از زمان گزارش تا 
رسیدگی قانونی سپری می‌شود، در حالی که میانگین زمان 

رسیدگی به سایر جرایم تنها ۴۶ روز است.

آلونومیک

امنیت

حقوق بشر 
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یزدی: سانحه  - مهدی  بین‌الملل  گروه 
چشم  جلوی  و  واشنگتن  در  هوایی 
کاخ‌سفید به یک مناقشه بین جمهوری 
شده  تبدیل  دموکرات‌ها  و  خواهان 
با ۶۰  است. یک هواپیما مسافربری 
مسافر و ۴ خدمه هنگام فرود در 
فرودگاه ملی رونالد ریگان واشنگتن 
با یک هلی کوپتر ارتش ایالات متحده 
برخورد و در آب‌های یخ‌زده رودخانه 

پوتوماک سقوط کرد.
هیأت ملی ایمنی حمل‌ونقل ایالات متحده 
اعلام کرد که بازرسان موفق به استخراج 
داده‌های پرواز هواپیمای مسافربری 
»بمباردیه سی‌آرجی ۷۰۰« همچنین 
مکالمات ضبط شده از کابین خلبان آن 
شدند و انتظار می‌رود تا ۳۰ روز دیگر 

گزارش اولیۀ این حادثه ارائه شود.
»تاد اینمن« عضو هیأت ملی ایمنی 
حمل‌ونقل گفت که هلی‌کوپتر نظامی نیز 
»به نوعی از دستگاه‌های ضبط« مجهز بوده 
که این دستگاه توسط کارشناسان وزارت 
دفاع بررسی خواهد شد.او افزود اداره ملی 
ایمنی حمل‌ونقل ایالات متحده و ارتش 
آمریکا در این باره توافقاتی برای به اشتراک 

گذاشتن داده‌های این ضبط کننده‌ها دارند.
جمع آوری لاشه هواپیما و بخش‌های 
باقیمانده از هلیکوپتر نیز آغاز شده و این 
بقایا در آشیانه‌ای در فرودگاه ملی ریگان 
نگهداری می‌شوند.اداره آتش نشانی و 
اورژانس واشنگتن اعلام کرد که غواصان 
همچنان در حال جستجو در همه مناطق 
قابل دسترسی برای یافتن اجزای هواپیما 

هستند.
حمله ترامپ و اعتراض دموکرات‌ها

شان دافی، وزیر حمل و نقل دولت دوم 
دونالد ترامپ گفت که هر دو هواپیما روز 
چهارشنبه با الگوهای پروازی استاندارد پرواز 
می‌کردند و هیچ اختلالی در ارتباطات وجود 
نداشته است. در رسانه‌های این کشور، گمانه 
زنی‌های اولیه درباره علت وقوع این حادثه، 
عمدتا روی کمبود کنترل کننده‌های ترافیک 
هوایی در ایالات متحده متمرکز شده که در 
سال‌های اخیر نگرانی‌های بسیاری را درباره 

ایمنی پروازها برانگیخته است.
»دونالد ترامپ« رئیس‌جمهوری آمریکا، 
بدون ارائه هیچ مدرکی، سیاست‌های تنوع، 
برابری و شمول را در اداره هوانوردی فدرال، 
برخورد مرگبار هواپیمای  احتمالی  عامل 

مسافربری و یک هلیکوپتر نظامی در 
واشنگتن دانست.

وی که در یک کنفرانسی خبری صحبت 
اولویت  می‌کرد، گفت: دولت‌های دموکرات 
را به سیاست‌هایشان می‌دهند، در حالی که 

او ایمنی را در اولویت قرار می‌دهد.
ترامپ ادامه داد: »هواپیما درحال فرود بود، 
اما بالگرد در ارتفاع هواپیما قرار داشت ولی 
زاویه دید بسیار نامناسبی داشت. هنگامی 
که برج مراقبت از بالگرد پرسید که آیا 
هواپیما را می‌بیند، دیگر دیر شده بود و با 

یکدیگر برخورد کردند.«
رئیس جمهور آمریکا افزود: »عامل این 
اشتباه، خلبان بالگرد بوده است. آسمان پاک 
و هواپیما کاملا مشخص بود. فرصت اندک 
بود، هواپیما در دامنه دید خلبان بالگرد 
بود، اما او تغییری انجام نداد. او می‌توانست 
مسیر حرکت خود را تغییر دهد، بالا برود، 
پایین بیاید و در آخر تصمیم گرفت اندکی 
مسیر خود را تغییر دهد. آنها نباید در ارتفاع 

یکسان پرواز می‌کردند.«
ای‌بی‌سی‌نیوز نوشت: تحقیقات درباره 
علت حادثه هنوز در جریان است و هیئت 
ملی ایمنی ترابری آمریکا تأیید نکرده که 

سیاست‌های اداره هوانوردی فدرال، نقشی 
در این سقوط داشته‌اند.مقامات اداره 
هوانوردی فدرال اعلام کردند که استخدام 
اساس  بر  ترافیک هوایی  کنترل‌کنندگان 
شایستگی بوده و معیارهای سخت‌گیرانه‌ای 
از جمله تست‌های پزشکی و روان‌شناختی 

دارد.
ترامپ با امضای یک فرمان اجرایی، رئیس 
جدیدی برای اداره هوانوردی فدرال منصوب 
کرد و سیاست‌های تنوع، برابری و شمول را 
در این سازمان لغو کرد. برخی مقامات دولت 
او، مانند وزیر دفاع و معاون رئیس‌جمهوری، 
نیز بر ضرورت کنار گذاشتن سیاست 
های دوره دموکرات ها و اولویت دادن به 

شایسته‌سالاری تأکید کردند.
مخالفان ترامپ، از جمله »پیت بوتیجج« 
وزیر حمل‌ونقل دولت »جو بایدن« رئیس 
جمهوری سابق آمریکا، اظهارات ترامپ 
را نادرست و تفرقه‌افکنانه دانستند. برخی 
نمایندگان دموکرات نیز ترامپ را به 
سوءاستفاده سیاسی از این تراژدی متهم 
کردند و از او خواستند به جای مقصر 
دانستن دیگران، مسئولیت اقدامات خود را 

بپذیرد.
براساس گزارش ای‌بی‌سی‌نیوز، جعبه‌ سیاه 
هواپیمایی که چهارشنبه شب در رودخانه 
پوتوماک در واشنگتن سقوط کرد، پیدا 
شده و به کارشناسان تحویل داده شد. 
ضبط‌کننده صدای کابین خلبان و ضبط‌ 
کننده داده‌های پرواز به هیئت ملی ایمنی 

ترابری آمریکا ارسال شده‌اند.
این مرگبارترین فاجعه هوایی ایالات متحده 
از نوامبر ۲۰۰۱ است؛ یعنی زمانی که یک 
هواپیمای جت »امریکن ایرلاینز« پس 
از خروج از فرودگاه بین‌المللی جان اف 
کندی در نیویورک سقوط کرد و تمام ۲۶۰ 
سرنشین هواپیما و همچنین پنج نفر روی 

زمین کشته شدند.
باند اصلی فرودگاه ملی ریگان، شلوغ‌ترین 
باند هواپیما در ایالات متحده است که روزانه 
بیش از ۸۰۰ پرواز و فرود دارد. بنا بر اسناد 
هیأت ملی ایمنی حمل‌ونقل، در مجموع ۹ 
حادثه از انواع مختلف در قرن حاضر در این 
فرودگاه روی داده که دو مورد آن مرگبار 

بوده است.

هواپیمای مسافربری در تصادف با هلی‌کوپتر نظامی سقوط کرد

جنجال سانحه هوایی واشنگتن

متن آگهی مفاد رأی:
برابر رای شماره 4۲4۲ مورخ 1403/10/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم فاطمه ملک محمدی دستجردی به شناسنامه شماره 22290 کدملی 
1282692275 صادره اصفهان فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی در حال ساخت 
به مساحت ۱۶۳/44 متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۴4۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه )سهم الارث نامبرده از مرحوم پدرش: احمد 
ملک محمدیان دستجردی که به موجب سند تقسیم نامه شماره ۳۶۶۶۲ مورخ 1351/06/05 دفترخانه 
۷۱ اصفهان مالک رسمی بوده است( مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شماره: 140360302024004439
تاریخ: 1403/11/06

مهدی شبان
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1874543

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003441 مورخ 1403/08/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوطالب 
جمالیان فرزند حسین شماره شناسنامه 5690089605 صادره از شفت‌ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری‌ به مساحت 
277/24 متر مربع دارای کاربری مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی‌ فرعی ‌1096 مجزی شده از پلاک شماره 68 فرعی 
باقیمانده واقع در قریه نصیرمحله شفت‌ سنگ اصلی4 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی مسیب خاوری )زارع صاحب نسق( 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5291
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306008005907 
مورخ 1403/09/11 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای یحیی طلوع 
کارگر بشماره شناسنامه 9631 کدملی 0945828187 صادره مشهد فرزند تقی 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 1000 مترمربع جزء پلاک شماره 
922 فرعی از 169 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف: 5088
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/13

حسن ابوترابیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/28 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

دعوت السیسی از رئیس جمهور لبنان  بازگشایی گذرگاه رفح
وزیر امور خارجه مصر با تاکید بر لزوم خروج صهیونیست‌ها از تمام خاک لبنان، 
از دعوت رسمی رئیس جمهور کشورش از رئیس جمهور لبنان برای سفر به 

قاهره خبر داد.
به گزارش الجزیره، بدر عبدالعاطی، وزیر امور خارجه مصر در اظهاراتی گفت که قاهره 
امید و اطمینان زیادی به دولت حکیمانه جوزف عون، رئیس جمهور لبنان دارد و مطمئن 
است که شرایط لبنان بهبود خواهد یافت. وی گفت: به رئیس جمهور لبنان تاکید کردم 
که مصر به حمایت‌های خود از ملت لبنان ادامه خواهد داد. تاکید کردیم که مصر در 
این مرحله حساس از لبنان و رهبری آن حمایت کامل خواهد کرد. عبدالعاطی افزود: 
دعوت رسمی عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور مصر از رئیس جمهور لبنان برای سفر 
به کشورمان در نزدیک ترین فرصت ممکن را به وی منتقل کردم. ما مطمئن هستیم که 
لبنان توانایی عبور از مرحله کنونی و تحقق ثبات را دارد. با رئیس جمهور لبنان درمورد 
اهمیت بالای اجرای قطعنامه ۱۷۰۱سازمان ملل و خروج اسرائیل از خاک لبنان صحبت 
کردم. وزیر خارجه مصر خاطرنشان کرد: به رئیس جمهور لبنان تاکید کردم که مصر 
آماده مشارکت در بازسازی این کشور است. موضع مصر درخصوص لزوم خروج اسرائیل 

از تمام خاک لبنان و بازگشت مردم جنوب روشن است.
در تاریخ ۲۰ آبان۱۴۰۳ پارلمان لبنان جوزف عون را به عنوان رئیس‌جمهور این کشور 
انتخاب کرد.»جوزف عون« با ۹۹ رای موافق در دور دوم رای گیری به عنوان رییس 
جمهور لبنان انتخاب شد. این پنجمین بار در تاریخ لبنان است که یک فرمانده ارتش این 

کشور، به سمت ریاست‌جمهوری دست پیدا می‌کند.

منابع خبری گزارش دادند که گذرگاه رفح در مرز غزه با مصر امروز بازگشایی 
خواهد شد.

تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد گذرگاه رفح که بر اساس توافق آتش بس قرار بود 
روز یکشنبه بازگشایی شود، بازگشایی خواهد شد.

منابع فلسطینی افزودند که رژیم صهیونیستی با بازگشایی گذرگاه رفح و اجازه دادن به 
مجروحان برای خروج از نوار غزه موافقت کرده است.

این منابع می‌گویند که با خروج برخی از نیروهای گردان‌های القسام برای درمان و 
بازگشت بعد از آن نیز موافقت شده است.

منابع فلسطینی خاطرنشان کردند: واسطه‌ها به ما اعلام کردند که اگر روند تبادل اسرا 
فردا به راحتی انجام نشود، گذرگاه رفح بار دیگر بسته خواهد شد.

دقایقی پیش نیز ابوعبیده، سخنگوی گردان های عزالدین القسام شاخه نظامی حماس 
اعلام کرد که در چارچوب توافق طوفان الاقصی، گردان‌های القسام تصمیم گرفت که 
امروز )شنبه( سه اسیر صهیونیست دیگر به نام های عوفر کالدرون، کیث شمونسل 

سیگال و یاردن بیباس را آزاد کند.
به گزارش ایرنا، سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان و اختلافات داخلی میان 
صهیونیست‌ها و وزرای کابینه این رژیم، آتش‌بس در نوار غزه از ظهر یکشنبه ۳۰ دی 
ماه، وارد فاز اجرایی شد. در اولین مرحله از تبادل اسرا، سه اسیر زن صهیونیست در 
برابر شماری از اسیران زن و کودک فلسطینی آزاد شدند و در مرحله دوم نیز چهار اسیر 

صهیونیست آزاد شدند.

فرمانده کل گردان‌های  »محمد ضیف« 
شهید عزالدین القسام شاخه نظامی 
جنبش حماس با طراحی عملیات 
»طوفان الاقصی« که همراه با برادرانش 
فرماندهی آن را برعهده گرفت، هیمنه 
رژیم  ارتش  ناپذیری  شکست  پوشالی 

اسرائیل را فرو ریخت.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، پس 
از عمری جهاد و مقاومت که چندین دهه 
به طول انجامید، »محمد ضیف« فرمانده کل 
گردان‌های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی 
جنبش حماس به افتخار شهادت نائل گشت 
و تاریخچه‌ای سرشار از حضور در عرصه 
نظامی فلسطین از خود بر جای گذاشت و 
نقش وی در این عرصه کاملا در خاطره‌ها 

ماندگار شد.
نسل بنیانگذار

نام محمد ضیف از دهه ۹۰ میلادی با مقاومت 
فلسطین گره خورد. وی یکی از نخستین 
بنیانگذاران گردان‌های شهید عزالدین قسام 
بود و به نماد رشادت و فعالیت پنهانی تبدیل 
شد که در هر کدام از عرصه‌های نظامی 
فلسطین اثری از او دیده می‌شد. ضیف بیش 
از سه دهه فرمانده گردان‌های قسام بود و 
از چندین عملیات ترور نجات پیدا کرد تا 
به کابوسی برای صهیونیست‌ها تبدیل شود 
که خواب راحت را از چشمان آن‌ها گرفت. 
وی هر بار معادلات منازعه را تغییر می‌داد 
تا اینکه نوبت به نبرد طوفان الاقصی رسید 
که دشمن صهیونیستی را خوار و ذلیل کرد 
و شکست راهبردی آن را با وجود تمامی 

حملات و نسل کشی‌ها ثابت کرد.
تولد و آغاز راه

»محمد دیاب ابراهیم المصری« معروف 
به »محمد ضیف« سال ۱۹۶۵ در اردوگاه 
آوارگان خان یونس در جنوب نوار غزه در 
خانواده‌ای که از اراضی اشغالی سال ۱۹۴۸ 
مهاجرت کرده و در اردوگاه خان یونس 

سکونت گزیده بودند، به دنیا آمد.

پدرش در زمینه تولید بالش و لحاف دوزی 
کار می‌کرد. محمد تحصیلات دوران ابتدایی، 
راهنمایی و دبیرستان را مانند دیگر آوارگان 
فلسطینی در مدارس اردوگاه خان یونس 
پشت سر گذاشت.وی در فضای مقاومت 
بزرگ شد و از همان دوران کودکی شرایط 
سخت ناشی از اشغالگری و آوارگی را تجربه 
کرد که این مساله باعث شد وی در زمان 
تحصیل در دانشگاه اسلامی غزه به عضویت 
جنبش اسلامی درآید. او در دانشگاه از فعالان 

انجمن اسلامی بود.
پیوستن به حماس

محمد ضیف از دوران کودکی به عضویت 
حماس درآمد و از اعضای فعال آن بود که 
در فعالیت‌های انتفاضه بزرگ - که اواخر 
سال ۱۹۸۷ آغاز شد - مشارکت داشت و در 
تابستان سال ۱۹۸۹ به اتهام پیوستن به شاخه 
نظامی حماس که شیخ »صلاح شحاده« )در 
تابستان سال ۲۰۰۲ به شهادت رسید( آن 
را بنیانگذاری کرده بود، بازداشت شد.این 
تشکل در آن زمان »حماس مجاهدان« نام 
داشت و بعدا نامش به »گردان‌های قسام« 

تغییر کرد.
ضیف یک سال و نیم در زندان ماند تا اینکه 
رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۹۱ او را آزاد 
کرد تا به عضویت هسته‌های اولیه گردان‌های 

قسام درآید که ساختار نظامی حماس از 
طریق آن شکل گرفت.

پس از ترور »عماد عقل« که نقش پررنگی 
در عملیات‌های شهادت طلبانه نوامبر سال 
۱۹۹۳ داشت، نقش ضیف برجسته‌تر شد 
و مسئولیت فرماندهی گردان‌های قسام به 
وی سپرده شد.وی نقش بزرگی در طراحی 
عملیات اسارت »نخشون واکسمن« نظامی 
صهیونیست در سال ۱۹۹۴ داشت که در 
شهرک بیر نبالا در نزدیکی قدس به اسارت 
گرفته شد، اما پس از لو رفتن محل حضور 
وی و عاملان اسارتش، همگی با هم کشته 
شدند.اما ضیف در حالی که تفنگ واکسمن را 
به دست گرفته بود و کارت شناسایی او را به 
گردن آویخته بود، در انظار عمومی ظاهر شد 
و صورتش را با چفیه‌ای قرمزرنگ پوشانده 
بود. ضیف همچنین نقش مهمی در انتقال 
مهندس »یحیی عیاش« یکی از کارشناسان 
مواد منفجره از کرانه باختری به باریکه غزه 
پس از تشدید محاصره علیه وی در کرانه 
باختری را داشت تا از تجربه وی در تولید 

مواد منفجره استفاده شود.
یحیی عیاش هم در سال ۱۹۹۶ به وسیله 
یک گوشی تلفن بمبگذاری شده ترور شد، 
اما ضیف ترور او را هم بی‌پاسخ نگذاشت و 
»حسن سلامه« را به کرانه باختری فرستاد و 

در جریان یک عملیات مقاومتی با فرماندهی 
او نزدیک به ۶۰ صهیونیست را به هلاکت 
رساند. ضیف پس از این عملیات انتقام 
گیری در بهار سال ۱۹۹۶ به طور کامل 
از دیده‌ها پنهان شد تا اینکه تشکیلات 
خودگردان فلسطین به بهانه حمایت از وی 
در برابر بمباران‌های رژیم صهیونیستی او را 
بازداشت کرد، اما در همین مدت به بازجویان 
سازمان اطلاعات آمریکا اجازه داد که از او 
تحقیق کنند. وی با این وجود توانست بعدا 
از زندان‌های سازمان حفاظت امنیت غزه آزاد 
شود و به آغوش گردان‌های قسام بازگردد و 
خود را برای اجرای عملیات‌های بیشتر آماده 
کند تا اینکه انتفاضه الاقصی در سپتامبر 
سال ۲۰۰۰ آغاز شد. با آزادی شیخ صلاح 
شحاده در سال ۲۰۰۱، ضیف فرماندهی 
شاخه نظامی را به وی سپرد و شحاده او را 
مسئول صنایع نظامی گردان‌های قسام کرد 
که به خوبی توانست این بخش را توسعه 
دهد. یک سال پس از آغاز انتفاضه، ضیف 
در معرض نخستین عملیات ترور قرار گرفت. 
وی همراه دوستش »عدنان غول« کارشناس 
مواد منفجره در گردان‌های قسام )که در سال 
۲۰۰۴ به شهادت رسید( و پسرش بلال بود 
که یک جنگنده صهیونیستی موشکی را به 
سمت شهرک جحر الدیک شلیک کرد، اما 
آن‌ها به شکل شگفت‌انگیزی توانستند از این 
عملیات جان سالم به در ببرند و تنها بلال 

پسر عدنان غول شهید شد.
فرماندهی شاخه نظامی

پس از شهادت شحاده در تابستان سال 
۲۰۰۲ رهبری جنبش حماس بار دیگر ضیف 
را مسئول شاخه نظامی این جنبش کرد و 
وی سه ماه بعد در معرض دومین عملیات 
ترور قرار گرفت به طوری که خودروی وی 
در محله الشیخ بمباران شد و دو محافظ 
وی شهید شدند و خود نیز به شدت 
 زخمی شد، اما باز به سلامت از این عملیات 

نجات پیدا کرد.

فرمانده کل گردان‌های عزالدین القسام ترور شد 

محمد ضیف، کابوس همیشگی اسرائیل 


